

PROJECT	CONTRACTOR	AMOUNT OF BID
---------	------------	---------------

CONTRACT NO. 7007
WORLD DAIRY CAMPUS ASSESSMENT DISTRICT - 2013

	PARISI CONSTRUCTION CO., INC.	\$535,504.25
--	-------------------------------	--------------

Acct. No. CS53-58250-810571-00-53W1538	\$284,615.25
Contingency 8%±	22,769.00
Plan & Prep 15%±	<u>42,695.75</u>
Sub-Total	\$350,080.00

Acct. No. ESTM-58270-810387-00-53W1538	\$79,787.50
Contingency 8%±	<u>6,382.50</u>
Sub-Total	\$86,170.00

Acct. No. EW01-58273-810455-00-53W1538	\$164,564.00
Contingency 8%±	<u>13,166.00</u>
Sub-Total	\$177,730.00

Acct. No. CS53-58545-810571-00-53W1538	\$6,537.50
Contingency 8%±	523.00
Plan & Prep 15%±	<u>979.50</u>
Sub-Total	\$8,040.00

GRAND TOTAL	<u>\$622,020.00</u>
-------------	---------------------